
ZATWIERDZAM
Dyrektor

Katarzyna Zapał 
09.12.2022 r. 

WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH ZALICZONYCH DO BAZY LOKALOWEJ PRZEZNACZONEJ
NA REALIZOWANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH, POŁOŻONYCH W BUDYNKACH

ZARZĄDZANYCH/ADMINISTROWANYCH PRZEZ ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH
W KRAKOWIE SKIEROWANYCH DO ODDANIA W NAJEM W TRYBIE 

AUKCJI CELOWEJ W DNIU 30 GRUDNIA 2022 r.   

Termin wywieszenia wykazu do wiadomości publicznej: 09.12.2022 r.   08.10.2021 r. 
Termin zdjęcia wykazu: 30.12.2022 r.   0  
3030.1111.30.11 

Lp.
Opis 
nieruchomości

Nieruchomość
z oznaczeniem

księgi
wieczystej

Oznaczenie
nierucho-
mości  wg

danych 
z ewidencji
gruntów 

i budynków

Opis lokalu
Obowiązkowy rodzaj
działalności  w lokalu

Termin
wnoszenia opłat

Wadium Uwagi

    1.

Kraków,
al. Pokoju 4.
Pow. lokalu 
27,18 m2 plus 
14,95 m2

pow. wspólna.

Kw
KR1P/00332715/6
 

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 454/12
Obr. 5

Lokal  usytuowany  na  II  piętrze, oznaczony
symbolem  U204,  wyposażony  inst.
elektryczną, wod.-kan., c.o., c.w.u. Lokal nie
jest  opomiarowany.  Rozliczenie  opłat  za
świadczenia dodatkowe (średnio 6,87 zł/m2)
odbywać  się  będzie  na  zasadach
przewidzianych  w „Regulaminie  rozliczania
dostaw  mediów  do  lokali  użytkowych
zarządzanych przez GMK”.  

W lokalu może być prowadzony
jeden z n/w rodzajów działalności
wymienionych  w pkt 1 i 2 zał. nr
2  do  zarządzenia  Nr  1993/2013
Prezydenta  Miasta  Krakowa   z
dnia  08.07.2013  r.  stanowiący
treść zał. Nr 2 do zarządzenia Nr
1154/2009  Prezydenta  Miasta
Krakowa z dnia 27.05.2009 r. ws.
zasad wynajmowania przez ZBK
lokali  użytkowych  stanowiących
własność  GMK  przeznaczonych
na  realizację  świadczeń
zdrowotnych  (z  późn.  zm.),  tj.:
świadczenia  zdrowotne

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca

500 zł

Budynek stanowi  
własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  
Klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.
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realizowane  w  ramach
powszechnego  ubezpieczenia
zdrowotnego  na  podstawie
umowy  zawartej  z  NFZ,
diagnostyka laboratoryjna, w tym
punkt  poboru   materiału  do
analizy,   naprawa  sprzętu
inwalidzkiego,  prowadzenie  prac
badawczych  w  dziedzinie
ochrony  i  promocji  zdrowia,
nauczanie  zawodu  medycznego,
działalność  zespołów
orzekających o stopniu niepełno-
sprawności, odpłatne świadczenia
zdrowotne w zakresie  medycyny
pracy,  biura  Narodowego
Funduszu  Zdrowia,  realizowanie
świadczeń  zdrowotnych
zleconych  przez  GMK,  usługi  -
pod  warunkiem  legitymowania
się  umową  o  współpracy  z
podmiotem  realizującym
świadczenia  zdrowo-tne  w
ramach  powszechnego
ubezpieczenia  zdrowotnego  -  w
zakresie  diagnostyki  obrazowej,
protetyki ortopedycznej, protetyki
stomatologicznej,  protetyki
ortodo-ntycznej,  usługi
zaopatrywania  w  wyroby
medyczne  będące  przedmiotami
ortopedycznymi  oraz  środkami
pomocniczymi,  w  zakresie
wyrobów  ortopedy-cznych,
optycznych, protetyki słuch - pod
warunkiem legitymowania  się  w
tym  zakresie umową zawartą z NFZ.

    2.

Kraków,
al. Pokoju 4.
Pow. lokalu 
13,36 m2 plus 
7,35 m2

Kw
KR1P/00332715/6
 

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,
oznaczony  symbolem U-104.1,  wyposażony
w inst. elektr., c.o., inst. wod.-kan. – w części

W lokalu może być prowadzona
jedna  z  działalności
wymienionych  w  zał.  Nr  2  do
zarządzenia  Nr  1993/2013
Prezydenta  Miasta  Krakowa   z

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27

300 zł

Budynek stanowi  
własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  
Klucze znajdują się 
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pow. wspólna.
Śródmieście,
Dz. nr 454/12
Obr. 5

wspólnej.  Rozliczenie  opłat  za  świadczenia
dodatkowe (średnio 7,53 zł/m2) odbywać się
będzie  na  zasadach  przewidzianych  w
„Regulaminie rozliczania dostaw mediów do
lokali  użytkowych  zarządzanych  przez
GMK”.  

dnia  08.07.2013  r.  stanowiący
treść zał. Nr 2 do zarządzenia Nr
1154/2009  Prezydenta  Miasta
Krakowa z dnia 27.05.2009 r. ws.
zasad wynajmo-wania przez ZBK
lokali  użytkowych  stanowiących
własność  Gminy  Miejskiej
Kraków  przeznaczonych  na
realizację świadczeń zdrowotnych
(z późn. zm.). 

każdego miesiąca

w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

3.

Kraków, 
al. Pokoju 4.
Pow. lokalu 
10,78 m2 plus 
5,93 m2

pow. wspólna.
Kw
KR1P/00332715/6
 

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 454/12
Obr. 5

Lokal  usytuowany  na  parterze,  oznaczony
symbolem U007, wyposażony w inst. elektr.,
inst.  c.o.,  c.c.w.  oraz inst.  wod.-kan (toaleta
usytuowana w częściach  wspólnych).  Lokal
nie jest opomiarowany. Rozliczenie opłat  za
świadczenia dodatkowe (średnio 7,53 zł/m2)
odbywać  się  będzie  na  zasadach
przewidzianych  w „Regulaminie  rozliczania
dostaw  mediów  do  lokali  użytkowych
zarządzanych przez GMK”. 

W lokalu może być prowadzona
jedna  z  działalności
wymienionych  w  zał.  Nr  2  do
zarządzenia  Nr  1993/2013
Prezydenta  Miasta  Krakowa   z
dnia  08.07.2013  r.  stanowiący
treść zał. Nr 2 do zarządzenia Nr
1154/2009  Prezydenta  Miasta
Krakowa z dnia 27.05.2009 r. ws.
zasad wynajmo-wania przez ZBK
lokali  użytkowych  stanowiących
własność  Gminy  Miejskiej
Kraków  przeznaczonych  na
realizację świadczeń zdrowotnych
(z późn. zm.). 

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca

200 zł

Budynek stanowi  
własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  
Klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.

 
4.

Kraków, 
al. Pokoju 4.
Pow. lokalu 
18,71 m2 plus
10,29 m2

pow. wspólna.
Kw
KR1P/00332715/6
 

m. Kraków,
jednostka 
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 454/12
Obr. 5

Lokal  usytuowany  w  poziomie  piwnicy,
oznaczony symbolem U-101, wyposażony w
inst.  elektr.,  inst.  c.o.  oraz inst.  wod.-kan w
części  wspólnej.  Rozliczenie  opłat  za
świadczenia dodatkowe (średnio 7,53 zł/m2)
odbywać  się  będzie  na  zasadach
przewidzianych  w „Regulaminie  rozliczania
dostaw  mediów  do  lokali  użytkowych
zarządzanych przez GMK”. 

W lokalu może być prowadzona
jedna  z  działalności
wymienionych  w  zał.  Nr  2  do
zarządzenia  Nr  1993/2013
Prezydenta  Miasta  Krakowa   z
dnia  08.07.2013  r.  stanowiący
treść zał. Nr 2 do zarządzenia Nr
1154/2009  Prezydenta  Miasta
Krakowa z dnia 27.05.2009 r. ws.
zasad wynajmo-wania przez ZBK
lokali  użytkowych  stanowiących
włas-ność  Gminy  Miejskiej
Kraków  przeznaczonych  na
realizację świadczeń zdrowotnych
(z późn. zm.).  

Czynsz  oraz
opłaty  za  media
płatne  do  dnia  27
każdego miesiąca

300 zł

Budynek stanowi  
własność Gminy 
Miejskiej Kraków.  
Klucze znajdują się 
w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 207,
nr tel. 12 616-61-57,
12 616-61-56,
12 291-28-14,
12 291-28-70,
12 291-28-71.
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    5.

Kraków,
ul. Batorego 3.
Pow. lokalu 
75,30 m2 plus 
pow. wspólna
37,82 m2.

Stawka wyjściowa 
nie może być 
niższa niż 
25,78 zł/m2 p.u. 
netto.

Toczy się 
postępowanie 
komunalizacyjne na 
rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków
 i Wojewody 
Małopolskiego.

Kw
KR1P/00007203/7

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
dz. nr 93,
obr. 59.

Lokal usytuowany na I piętrze, wyposażony
w  inst.  wod.-kan.,  elektryczną,  c.o.,  c.w.u.-
lokal   nie  jest  opomiarowany.  Rozliczenie
opłat  za  świadczenie  dodatkowe  (średnio
netto  6,67 zł/m2)  –  odbywać się  będzie na
zasadach  przewidzianych  w  „Regulaminie
rozliczania  dostaw  mediów  do  lokali
użytkowych  zarządzanych  przez  Gminę
Miejską Kraków”. 
Umowa najmu zostanie zawarta wyłącznie
na czas nieoznaczony po uzyskania zgody
Wojewody  Małopol-skiego  i  Zakładu
Ubezpieczeń Społe-cznych. 
Budynek  wpisany  do  gminnej  ewidencji
zabytków.

W lokalu może być prowadzona
jedna  z  działalności
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